集中竞价交易买入 2020年 6月 1日 人民币普通股 696,000 0.11

集中竞价交易买入 2020年 6月 3日 人民币普通股 182,100 0.03

合计 - - 3,923,227 0.61

资金来源 自有资金

3

2、信息披露义务人

信息披露

义务人基

本情况

名称 浙江国俊有限公司

住所 杭州市西湖区 820号 3幢 1027室

权益变动时间 2020年 5月 14日-2020年 5月 21日

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类
增持股数

（股）

增持比例

(%)

集中竞价交易买入 2020年 5月 14日 人民币普通股 1,096,200 0.17

集中竞价交易买入 2020年 5月 15日 人民币普通股 140,100 0.02

集中竞价交易买入 2020年 5月 18日 人民币普通股 136,500 0.02

集中竞价交易买入 2020年 5月 19日 人民币普通股 391,700 0.06

集中竞价交易买入 2020年 5月 20日 人民币普通股 463,274 0.07

集中竞价交易买入 2020年 5月 21日 人民币普通股 319,100 0.05

合计 - - 2,546,874 0.39

资金来源 控股股东北京国俊投资有限公司提供的无息无期限股东借款

备注：

1、信息披露义务人沈国军、沈军燕、沈君升、鲁胜、沈莹乐、浙江国俊、昝圣达、综

艺控股于 2020 年 5 月 6 日共同签署的《关于上海新世界股份有限公司一致行动协议》（以

下简称“《一致行动协议》”）。根据《上市公司收购管理办法》的规定，投资者及其一致行

动人在一个上市公司中拥有的权益应当合并计算，相关方签署《一致行动协议》后，一致

行动人沈国军、沈军燕、沈君升、鲁胜、沈莹乐、浙江国俊、昝圣达、综艺控股合计持有本公

司 163,164,090股股份，合计持股比例为 25.22%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。

4

3、本次权益变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形。

二、本次权益变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名

称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

沈国军
合计持有股份 25,709,860 3.97 29,633,087 4.58

其中：无限售条件股份 25,709,860 3.97 29,633,087 4.58

沈军燕
合计持有股份 6,530,000 1.01 6,530,000 1.01

其中：无限售条件股份 6,530,000 1.01 6,530,000 1.01

鲁 胜
合计持有股份 130,000 0.02 130,000 0.02

其中：无限售条件股份 130,000 0.02 130,000 0.02

沈莹乐
合计持有股份 116,500 0.02 116,500 0.02

其中：无限售条件股份 116,500 0.02 116,500 0.02

沈君升
合计持有股份 120,000 0.02 120,000 0.02

其中：无限售条件股份 120,000 0.02 120,000 0.02

浙江国

俊有限

公司

合计持有股份 22,432,796 3.47 24,979,670 3.86

其中：无限售条件股份 22,432,796 3.47 24,979,670 3.86

昝圣达
合计持有股份 23,600,000 3.65 23,600,000 3.65

其中：无限售条件股份 23,600,000 3.65 23,600,000 3.65

上海综

艺控股

有限公

司

合计持有股份 84,524,934 13.07 84,524,934 13.07

其中：无限售条件股份 84,524,934 13.07 84,524,934 13.07

合计
合计持有股份 163,164,090 25.22 169,634,191 26.22

其中：无限售条件股份 163,164,090 25.22 169,634,191 26.22

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决委托或受限等任何权利限

5

制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为增持，资金来源为浙江国俊以控股股东北京国俊投资有限公司提供

的无息无期限股东借款，通过证券交易系统以集中竞价交易方式进行增持；沈国军以自有

资金通过证券交易系统以集中竞价方式增持。

2、信息披露义务人沈国军及其一致行动人沈军燕、沈君升、鲁胜、沈莹乐、浙江国俊、

昝圣达、综艺控股于 2020 年 5 月 8 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露了《上海新世界股份有限公司详式权益变动报告书》，沈国军、浙江国俊计划自详式权

益变动报告书签署之日起 12 个月内，根据市场情况或出于保持一致行动人作为新世界第一

大股东地位需要，在合法合规及条件合适的前提下，将考虑适时通过二级市场增持或认购

新世界新增股份等方式进一步增持新世界股份不少于 100万股。 同时，信息披露义务人沈

国军及其一致行动人沈军燕、沈君升、鲁胜、沈莹乐、浙江国俊、昝圣达、综艺控股在详